Langd:

Bredd:

Djupgaende (skrov):
Vikt:

Personer:

Motor:

Kategori:

Skrovvinkel:

546 m
210m
0,35 m
535 kg

5

50-100 hk
C

17°

Standardutrustning
- Fast bransletank, 64 liter

- Garmin ECHOMAP UHD72cv

- NFB styrning

- Svart foliering

- Racken i syrafast stél, svart

- Vindruta i hardat glas

- Roterande stolar med glidskenor, ddmpande stativ
- Skyddshuvor for stolar

- Dynserie, Silvertex

- Akterkapell

- Sate med forvaring i foren

- Navigationsljus

-1x USB eluttag

- Yamaha LAN -multifunktionsinstrument, 2 st
- Yamaha Y-COP st6ldskyddssystem
- Brandslackare

- Automatisk lanspump

- Ankarbox, 2 st

- Badbrygga & badstege

- Tvadelad mellandorr

- Specialgangjarn for akterbank

- Fenderkrokar, 2 st

- Fenderhallare, 2 st

- 4 st fendrar, fenderskydd & rep

- Flaggstangshallare

- Mugghallare, 2 st

HUSKY

Extrautrustning

-Hydraulstyrning
-SmartDeck durk
- Aluminium durk

- Fjadrade stativ med glid och svang (2st)

-Bordisittbrunn
-Hamnkapell akter
-Hamnkapell foren
-Vindrutetorkare SB
- Vattenskidbage

Test resultat

Yamaha F100 LB

Personer varv/min fartiknop

5900
5500
5000
4500
4000
3500
3000

N NN DNNDNN

36,5
34,2
311
28,0
241
19,2
14,0

I/h
386
28,4
21,0
175
14,0
1,4
95

Propeller: 6FP Talon SDS 13 1/8 x 17-K

[Stelplll

1,06
0,83
0,68
0,63
0,58
0,59
0,68



